様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日

島根県知事		様

申請者　学　校　名

年度学校における３Ｒ･適正処理学習支援事業費補助金概算払請求書

　年　月　日付け指令環第　号により補助金の交付決定を受けた　　年度学校における３Ｒ･適正処理学習支援事業について、標記補助金の概算払（第　　回概算払）を下記のとおり請求します。

記

１．請　求　金　額　　：　　　　　　　　　円

２．請求金額の内訳

（概算払の場合）
	交付決定額（Ａ）
	請　求　額（Ｂ）
	交付決定額に対する比率
（Ｂ）／（Ａ）

	　　　　　　　    円
	　　　  　　　  円
	　　　　　　　　　　％

（精算払の場合）
	交付確定額
（Ａ）
	概算払受領額
（Ｂ）
	差引請求額
（Ａ）―（Ｂ）

	円

	円
	円

[bookmark: _GoBack]